

VENCEDORES DO PROCESSO

Fundo Municipal de Assistência Social de São Mateus
Fundo Municipal de Assistência Social de São Mateus
Dispensa Eletrônica - 000006/2025

COMERCIAL DISTRINORTE CAPIXABA LTDA | Tipo: EPP/SS - Documento 44.949.367/0001-21 -
Endereço: Avenida Vasco Fernandes Coutinho - CEP: 29903068 - UF: ES - Município: Linhares -
Telefone: (27) 99955-3327

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CREME DENTAL. CREME-DENTAL 90 G, CONTENDO EM FORMULA BASICA FLUOR, CALCIO E MENTA. PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. SEM REGISTRO NEGATIVO NA ANVISA	FREEDENT	RAYMOUNDS	50,0000 UN	R\$ 5,3500	R\$ 267,5000
0008	HIDRATANTE CORPORAL. A BASE DE OLEO DE AMENDOAS QUE PROPORCIONAM MAIOR SUAVIDADE A PELE E ATIVOS DERIVADOS DO LEITE COM EXCELENTE PROPRIEDADES EMOLIENTES E HIDRATANTES DE TEXTURA AGRADAVEL E ABSORCAO RAPIDA. POTE COM CAPACIDADE MINIMA DE 400GR PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 12 (DOZE) MESES, REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA/MINISTERIODA SAUDE	SKALA	SKALA	40,0000 UN	R\$ 6,5900	R\$ 263,6000
0011	CREME DE PENTEAR. SEM ENXAGUE, INDICADO ADULTO; APLICACAO CABELOS ONDULADOS OU CACHEADOS; EMBALAGEM CONTER DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO; MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA/MINISTERIO DASAUDE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 1000 ML.	SKALA	SKALA	40,0000 UN	R\$ 10,0300	R\$ 401,2000
0012	HASTES FLEXIVEIS. COM PONTAS DE ALGODAO, COMPOSICAO HASTES DE POLIPROPILENO, ALGODAO HIDROFILIZADO TRATADO COM CARBOXIMETICULOSE E BACTERICIDA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM NO MINIMO 75 UNIDADES.	NATHY	ERS	20,0000 CX	R\$ 1,8800	R\$ 37,6000
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 969,9000

DISTRIBUIDORA UNIMAR BRASIL LTDA | Tipo: ME - Documento 54.008.435/0001-01 - Endereço: Av Nossa Senhora dos
Navegantes - CEP: 29050256 - UF: ES - Município: Vitória - Telefone: (27) 99818-6677

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	SHAMPOO PARA CABELO. (HIGIENE PESSOAL PARA ADULTOS) - CATEGORIA: UNISSEX; FRAGRANCIA NEUTRA; TIPO CABELO NORMAL; COMPOSICAO PRINCIPAL: VITAMINA B5; UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO DE 300 ML.	FRASCO DE 300ML	HIDRA HAIR	40,0000 UN	R\$ 9,0000	R\$ 360,0000
0010	CONDICIONADOR DE CABELO. (HIGIENE PESSOAL PARA ADULTOS) - TIPO CABELO: NORMAIS (TODO TIPO DE CABELO); COMPOSICAO: VITAMINA B5; TAMP: FLIP TOP; EMBALAGEM: ACONDICIONADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO; REGISTRO NO MINISTERIO SAUDE; CONTENDO 300 ML.	FRASCO DE 300ML	HIDRA HAIR	50,0000 UN	R\$ 7,7000	R\$ 385,0000
0015	SHAMPOO INFANTIL ANTIALERGICO. PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, USO DIARIO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, LIVRE DE CORANTES E PARABENOS, COM FORMULA SUAVE E PH BALANCEADO, APRESENTACAO EMBALAGEM 350 ML.	FRASCO DE 350ML	HIDRA HAIR	20,0000 UN	R\$ 11,0500	R\$ 221,0000
0017	SABONETE INFANTIL LIQUIDO GLICERINADO, HIPOALERGENICO, FRAGRANCIA SUAVE E AGUA DEIONIZADA, EMBALAGEM DE 400ML.	FRASCO DE 400ML	HIDRA CLEAN	40,0000 UN	R\$ 20,9500	R\$ 838,0000
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.804,0000

HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - Documento 59.631.430/0001-54 - Endereço: Rua Porto de Praia Mole - CEP: 29168005 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (27) 99575-1691

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0005	ABSORVENTE INTIMO FEMININO ABSORVENTE INTIMO FEMININO; COM ABAS, FLUXO: NORMAL; COBERTURA: SUAVE; FORMATO ANATOMICO; COM CANAIS LATERAIS; CIRCUITO COMPLETO ANTIVAZAMENTO; TRIPLA PROTECAO; COM GEL; COMPOSICAO: FIBRA DE CELULOSE, POLIPROPILENO, POLIMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, ADESIVOS TERMOPLASTICOS E PAPEL SILICONADO; SEM FIBRAS DE ALGODAO; COMPONENTES ATOXICOS; NAO PROPENSOS A CAUSAR IRRITACAO EM CONTATO COM A PELE; TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. EMBALAGEM COM NUMERO DO LOTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE MINIMA DE 12 MESES; PACOTE COM NO MINIMO 8 UNIDADES.	FLEEN	FLEEN	70,0000 PC	R\$ 2,2700	R\$ 158,9000
0018	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO P (ATE 6KG) SUPER ABSORCAO, GEL POLIMERO SUPER E ULTRA ABSORVENTE, POLPA DE CELULOSE, FILME DE POLIPROPILENO E DE POLIETILENO, COM FECHOS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, ULTRA FLEXIVEL, ANATOMICA E CONFORTAVEL, ADESIVO TERMOPLASTICO, ULTRA SECA, CINTURA ELASTICA, CAMADA EXTERNA TOQUE SUAVE, EMBALAGEM COM NO MINIMO 20 UNIDADES. NA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. COM REGISTRO DA ANVISA, APRESENTACAO DE AMOSTRA PARA ANALISE	LIPPY BABY	LIPPY BABY	60,0000 UN	R\$ 15,7200	R\$ 943,2000
0019	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL. TAMANHO M (6 A 9,5KG) TRIPLA PROTECAO, FILME DE POLIETILENO, POLPA DE CELULOSE, POLIMERO SUPER ABSORVENTE, NAO TECIDO DE POLIPROPILENO, NAO TECIDO DE FIBRAS BICOMPONENTES E FIBRAS POLIESTER, ALOE VERA, VITAMINA E, ADESIVO TERMOPLASTICO, FIOS DE ELASTICO, FITAS ADESIVAS. EMBALADO PACOTE MEGA. COM REGISTRO DA ANVISA. APRESENTACAO DE AMOSTRA PARA ANALISE	LIPPY BABY	LIPPY BABY	80,0000 UN	R\$ 15,7200	R\$ 1.257,6000
0020	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL. TAMANHO G (9 A 12,5KG) TRIPLA PROTECAO, FILME DE POLIETILENO, POLPA DE CELULOSE, POLIMERO SUPER ABSORVENTE, NAO TECIDO DE POLIPROPILENO, NAO TECIDO DE FIBRAS BICOMPONENTES E FIBRAS POLIESTER, ALOE VERA, VITAMINA E, ADESIVO TERMOPLASTICO, FIOS DE ELASTICO, FITAS ADESIVAS. EMBALADO PACOTE MEGA. COM REGISTRO DA ANVISA. APRESENTACAO DE AMOSTRA PARA ANALISE	LIPPY BABY	LIPPY BABY	80,0000 UN	R\$ 23,3900	R\$ 1.871,2000
0021	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO XG (12 A 15 KG) TRIPLA PROTECAO, FILME DE POLIETILENO, POLPA DE CELULOSE, POLIMERO SUPER ABSORVENTE, NAO TECIDO DE POLIPROPILENO, NAO TECIDO DE FIBRAS BICOMPONENTES E FIBRAS POLIESTER, ALOE VERA, VITAMINA E, ADESIVO TERMOPLASTICO, FIOS DE ELASTICO, FITAS ADESIVAS. EMBALADO PACOTE ULTRA SECA, CINTURA ELASTICA, CAMADA EXTERNA TOQUE SUAVE, EMBALAGEM COM NO MINIMO 20 UNIDADES. COM REGISTRO DA ANVISA. APRESENTACAO DE AMOSTRA PARA ANALISE	LIPPY BABY	LIPPY BABY	120,0000 PC	R\$ 23,3900	R\$ 2.806,8000
0034	SABAO EM BARRA. SABAO EM BARRA NEUTRO COM PODER GLICERINADO DE 200G, PACOTE COM 5 BARRAS. COMPOSICAO: SABAO BASE DE ACIDOS GRAXOS, GLICERINA, CONSERVANTE, SAL INORGANICO E AGUA	ESPUMIL	ESPUMIL	20,0000 UN	R\$ 6,1200	R\$ 122,4000
0039	DETERGENTE LIQUIDO : LIQUIDO, NEUTRO GLICERINADO, BIODEGRADAVEL E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, FRASCO COM 500 ML., COM TAMPA DOSADORA DEVENDO CONSTAR IMPRESSO NO ROTULO DA EMBALAGEM O NUMERO DA ANVISA/MS, CNPJ DA EMPRESA, CRQ DO QUIMICO RESPONSAVEL, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, ENDEREÇO E TELEFONE PARA CONTATO, NO DO LOTE, COM VALIDADE MINIMA DE 01 ANO.	ESPUMIL	ESPUMIL	80,0000 UN	R\$ 2,5700	R\$ 205,6000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.365,7000	

LICITANDO COMERCIO E SERVIÇO ME | Tipo: ME - Documento 10.610.928/0001-41 - Endereço: Rua São Benedito - CEP: 29147530 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (27) 3286-2466

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0001	ESCOVA DE DENTE. ADULTO, COM FORMATO ANATOMICO, CONFECCIONADA EM MATERIAL TOXICO, COM CABO EM POLIPROPILENO, CERDAS MACIAS M NYLON NA COR NATURAL, MEDINDO DE 0,14 A 0,40 M DE DIAMETRO, COM PONTAS ARREDONDADAS, COM SELO DE APROVACAO DA ABO ASSOCIACAO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA) EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	DK	DK	20,0000 UN	R\$ 3,0000	R\$ 60,0000
0002	SABONETE. PARA BANHO COMUM EM TABLETE DE 90 GR, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	KLISS	K	70,0000 UN	R\$ 1,5000	R\$ 105,0000
0004	ESPONJA PARA BANHO. MACIA, DURAVEL, NAO MACHUCA A PELE, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO HIPOALERGENICO, COMPOSICAO ESPONJA DE POLIURETANO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM ALTURA X 12 CM LARGURA X 3,5 CM ESPESSURA, EMBALADO EM EMBALAGEM PLASTICA INDIVIDUALMENTE, GRAVADA NA EMBALAGEM A DESCRICAO DO PRODUTO.	PONJITA	P	20,0000 UN	R\$ 4,0700	R\$ 81,4000
0006	DESODORANTE. AEROSSOL, UNISSEX, ANTITRANSPIRANTE, COM NO MINIMO 150 ML, PERFUME SUAVE, COM DADOS DO FABRICANTE E DATA DE VALIDADE NA EMBALAGEM. MELHOR QUALIDADE.	MOD	M	120,0000 UN	R\$ 6,3000	R\$ 756,0000
0007	APARELHO PARA BARBEAR. DESCARTAVEL EM PLASTICO COM 2 LAMINA PARALELO, APRESENTA CABO EMBORRACHADO COM TEXTURA ANTIDESLIZANTE, FITA LUBRIFICANTE, CABECA MOVEL QUE SE ADAPTA AOS CONTORNOS DO ROSTO. EMBALAGEM MINIMA DE 2 (DUAS) UNIDADES. MELHOR QUALIDADE.	PROBAK	P	40,0000 UN	R\$ 3,5000	R\$ 140,0000
0013	CREME DENTAL INFANTIL. COM FLUOR, TUBO PLASTICO RESISTENTE COM 90G.	TRALALA	TRALALA	40,0000 UN	R\$ 7,0000	R\$ 280,0000
0014	ESCOVA DENTAL INFANTIL... CERDAS EM NYLON, MACIA, COM 4 FILEIRAS DE TUFOS, CONTENDO 28 TUFOS DE CERDAS, APARADAS UNIFORMEMENTE E ARREDONDADAS NA MESMA ALTURA; CABO RETO, ANATOMICO, MEDINDO 15 CM, COM EMPUNHADURA.	DK	DK	50,0000 UN	R\$ 3,0000	R\$ 150,0000
0016	LENCO UMIDECIDO TESTADO DERMATOLOGICAMENTE E COM FRAGRANCIA SUAVE, POTE COM 75 UNIDADES	KLENEX	K	20,0000 UN	R\$ 6,5000	R\$ 130,0000
0022	POMADA CONTRA ASSADURA, DE 90G CADA GRAMA CONTEM: RETINOL (VI - TAMINA A) - 5.000 UI COLECALCIFE - ROL (VITAMINA D) - 900 UI OXIDO DE ZINCO-150MG. EXCIPIENTES Q.S.P - 1 G EXCIPIENTES: OLEO HI - POGLOS OU SIMILAR - VEICULO PARA AS VITAMINAS (OLEO DE FIGADO DE BACALHAU E HIDROXIANISOL BUTILADO, LANOLINA ANIDRA, TALCO, AGUA PURIFI - CADA, VANILINA, ESSENCIA DE LA - VANDA, EDTA DISSODICO, OLEO MI - NERAL, PETROLATO, POLIETILENO, BUTI - LENOGLICOL, GLIDANT PLUS (DMDM HIDANTOINA E IODO- PROPINILBUTILCAR - BAMATO).	BARUEL	B	10,0000 UN	R\$ 22,1000	R\$ 221,0000
0023	SABONETE PARA PIOLHO LIQUIDO PARA MICOSSES, PIOLHOS, SARNA, EMBALAGEM DE 100 OU 200ML	CASPIOL	CASPIOL	70,0000 UN	R\$ 9,0000	R\$ 630,0000
0024	SABONETE LIQUIDO PARA HIGIENIZACAO DAS MAOS CREMOSO, PERFUMADO, CONCENTRADO, EMBALAGEM COM 5 LITROS.	DP	DP	20,0000 UN	R\$ 15,0000	R\$ 300,0000
0025	BALDE. MATERIAL POLIPROPILENO, COM ALCA RESISTENTE E COM PLASTICO PROTETOR DE MAO, RESISTENCIA PROPORCIONAL AO VOLUME, CAPACIDADE 20 LITROS, FORMATO CONICO, BORDAS REFORÇADAS E COM APOIO PARA MAO NA PARTE INFERIOR EXTERNA.	ARQPLAST	ARQPLAST	3,0000 UN	R\$ 19,5000	R\$ 58,5000
0026	FLANELA PARA LIMPEZA. CONFECCIONADA EM 100% ALGODAO, DIMENSOES DE 28 CM X 38 CM, COR BRANCA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE.	ITATEX	ITATEX	20,0000 PC	R\$ 1,7600	R\$ 35,2000
0027	PANO DE CHAO PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% CARACTERISTICAS ADICIONAIS LAVADOS E ALVEJADOS, ALTA ABSORCAO, TAMANHO MINIMO: 75C50CM. NAO APRESENTAR DESFIAMENTO NAS BORDAS.	ITATEX	ITATEX	40,0000 UN	R\$ 7,0000	R\$ 280,0000
0028	PANO DE PRATOS LISO 100% ALGODAO, DIMENSOES DE: 75 CM DE COMPRIMENTO X 45 CM DE LARGURA, MATERIAL DE BOA QUALIDADE, EMBAINHADO NAS LATERAIS.	ITATEX	ITATEX	30,0000 UN	R\$ 4,0000	R\$ 120,0000



0029	RODO MEDIO PARA LIMPEZA COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE MATERIAL PLASTICO, BASE EM POLIPROPILENO, COM 02 LAMINAS DE BORRACHA, MEDINDO 30 CM DE LARGURA.	BLK	BLK	5,0000 UN	R\$ 7,0000	R\$ 35,0000
0030	VASSOURA DE PELO SINTETICO BASE DE POLIETILENO MEDINDO 300 MM DE COMPRIMENTO. CERDAS SINTETICAS DE 6500, CABO REVESTIDA COM PLASTICO COM APROXIMADAMENTE 1,40M X 22 MM.	MILEVA	M	3,0000 UN	R\$ 17,0000	R\$ 51,0000
0031	VASSOURA PIACAVA. TIPO SINTETICA INDUSTRIAL DIMENSOES APROXIMADAS: 26X5X10, 50 CM COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLASTICO, COM APROXIMADAMENTE 1,40M X 22MM.	PROLAR	PROLAR	3,0000 UN	R\$ 21,2000	R\$ 63,6000
0032	PA PARA LIXO. RESISTENTE TAMANHO APROXIMADO 18X20CM, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO PLASTICO DE APROXIMADAMENTE 80 CM.	BLK	BLK	5,0000 UN	R\$ 4,5000	R\$ 22,5000
0035	SABAO EM PO. BIODEGRADAVEL. COMPOSICAO: TENSO ATIVO, COADJUVANTE, SINERGISTA, BRANQUEADORES OPTICOS, ENZIMAS, TAMPONANTES, CORANTES, ATENUADOR DE ESPUMA, CARGA, PERFUME E AGUA. MATERIAL CONFORME NORMA ASTM D 460 E INSCRICAO NO MINISTERIO DA SAUDE, EMBALAGEM DE 1KG PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 06 MESES.	ESPUMIL	ESPUMIL	40,0000 KG	R\$ 5,0000	R\$ 200,0000
0036	AGUA SANITARIA. SOLUCAO AQUOSA PRINCIPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SODIO, EMBALAGEM PLASTICA CONTENDO 1 LITRO PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	LAVVE	LAVVE	120,0000 UN	R\$ 3,4000	R\$ 408,0000
0037	AMACIANTE DE ROUPAS ASPECTO FISICO LIQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO, (LAVANDA) FRASCO MINIMO DE 2 LITROS, COM TAMPA ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, NUMERO DO LOTE, VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. PRAZO DE VALIDADE NAO INFERIOR A 08 (OITO) MESES.	LAVVE	LAVVE	30,0000 UN	R\$ 6,4000	R\$ 192,0000
0038	DESINFETANTE. SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECACAO E AROMATIZACAO DE AMBIENTES. ISENTO DE PARTICULAS INSOLUVEIS OU MATERIAIS PRECITADOS; ADVERTENCIA PARA NAO REUTILIZACAO DA EMBALAGEM, PRECAUCOES, CLASSE TOXICOLOGICA (SE HOVER), CONDUTA EM CASO DE ACIDENTES. 2 (DOIS) LITROS NOS PERFUMES EUCALIPTO, JASMIM, LIMAO, LAVANDA, PINHO, TALCO	DU PORTO	DU PORTO	40,0000 UN	R\$ 5,5000	R\$ 220,0000
0040	ESPONJA EM ACO : EMBALAGEM DE NO MINIMO60G E PACOTE COM 8 UNIDADES, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	ASSOLAN	ASSOLAN	20,0000 PC	R\$ 3,0000	R\$ 60,0000
0041	ESPONJA DUPLA FACE. ESPONJA DE PLASTICO DUPLA-FACE, PARA LIMPEZA EM GERAL. UMA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E OUTRA FIBRA SINTETICA COM ABRASIVO, MEDINDO NO MINIMO 75 MM DE LARGURA X 110 MM DE COMPRIMENTO X 20 MM DE ESPESSURA, ANTIBACTERIAS, ACOMODADAS EM EMBALAGENS CONTENDO 01 A 04 UNIDADES, COM AS ESPECIFICACOES DO PRODUTO.	JEITOSA	JEITOSA	30,0000 UN	R\$ 3,0000	R\$ 90,0000
0042	LIMPADOR MULTIUSO DE USO GERAL, TRADICIONAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 500 ML COM TAMPA FLIP TOP, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, HIPOALERGENICO, BICO DOSADOR ECONOMICO DE ESPIRRAR (PRESSAO), COMPOSICAO: ALQUILBENZENO DE SODIO, ALCOOL ETOXILADO, COADJUVANTES, SEQUESTRANTE, PERFUME E AGUA. DEVE CONTER NO ROTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM O NOME DO QUIMICO RESPONSAVEL, NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, SERVICO ATIVO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR E PRAZO DE VALIDADE NO ATO DA ENTREGA NAO INFERIOR A 12 MESES.	WORKER	WORKER	60,0000 UN	R\$ 3,1800	R\$ 190,8000
0043	PRENDEDOR DE ROUPA. FORMATO RETANGULAR, DE MADEIRA, MEDINDO 8 CM. PACOTE DE 12 (DOZE) UNIDADES.	GINA	GINA	20,0000 PC	R\$ 3,0000	R\$ 60,0000
0044	ESCOVA DE ROUPA. CONFECCIONADA EM MADEIRA COM CERDAS DE NYLON, FORMATO OVAL.	OVAL	OVAL	10,0000 UN	R\$ 3,7500	R\$ 37,5000



0045	PAPEL TOALHA.. FOLHA DUPLA, PICOTADA, COR BRANCA (100% BRANCA), SUPER RESISTENTE, DE RAPIDA ABSORCAO. PACOTE COM 2 (DOIS) ROLOS DE 60 (SESSENTA) METROS, COM FOLHA MEDINDO 20 X 22 CM.	SNOB	SNOB	30,0000 UN	R\$ 6,5000	R\$ 195,0000
0046	ESCOVA PARA VASO SANITARIO MATERIAL PLASTICO COM POTE SUPORTE	CLINCK	CLINCK	3,0000 UN	R\$ 6,0000	R\$ 18,0000
0047	COADOR DE CAFE MATERIAL FLANELA, COM DIAMETRO DE 12CM, COM SUPORTE EM ARAME GALVANIZADO E CABO EM MADEIRA.	ROXINOL	ROXINOL	15,0000 UN	R\$ 4,0000	R\$ 60,0000
0048	ODORIZADOR DE AMBIENTE EM AEROSOL 360 ML, AROMAS VARIADOS.	LEV&USE	LEV&USE	30,0000 UN	R\$ 8,6000	R\$ 258,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.508,5000	

Valor Total: R\$ 15.648,1000

